AVISO DE DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE º 01/2019

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Abrigo
Institucional da Paz – CIAIP, no uso de suas
atribuições legais e com fundamentos na Lei
Federal 8.666/93 consolidada, torna público que
no dia 28/02/2019 as 14:00h está realizando a
licitação para aquisição de Gêneros Alimentícios,
Materiais de Higiene e Limpeza e Cargas de Gás.
Seberi (RS), 21 de fevereiro de 2019. Cleiton
Bonadiman - Presidente.